
Paljaveden osakaskunnan toimintasuunnitelma 2026  

Paljaveden osakaskunta tulee edelleen tehostamaan kalastuslupien markkinoinƟa ja myynƟä. Tähän liiƩyen 
osallistutaan esimerkiksi tapahtumiin, joissa voidaan tehdä osakaskunnan toimintaa tutuksi ja lisätä 
kalastukseen liiƩyvää ƟetouƩa ja kalastuslupienmyynƟä. Leikkimieliset kisat ja arvonnat sekä videoesitykset 
otetaan markkinoinnin avuksi mahdollisuuksien mukaan. 

Myös osakaskunnan verkkosivuja päivitetään ja ylläpidetään akƟivisesƟ. Lisäksi osakaskunnan esite 
päivitetään ja jaetaan edellisten vuosien tapaan. EsiƩeen päivitys tehdään siƩen kun Saimaannorppaan 
liiƩyvien kalastusrajoitusten voimaantulo on pääteƩy eduskunnassa (21.4.2026 on saatu Ɵeto, eƩä 
hyväksyminen viivästyy). 

Edelleen myös kannustetaan lapsia ja nuoria kalastuksen pariin mm. AnƩolan yhtenäiskoulun kanssa 
tehtävällä yhteistyöllä sekä lapsille suunnatun kalastuskilpailujen myötä.  

Kalastuksen valvontaan ja neuvontaan tullaan kiinniƩämään nykyistä enemmän huomiota oman 
kalastuksen valvojan toimesta. Valvonnan yhteydessä tullaan jäƩämään valvojan terveiset pyydykseen 
mahdollisuuksien mukaan. 

 Osakaskunta on tehnyt akƟivisesƟ kalanpoikasten istutusta ja tänä vuonna niiden istutukseen on budjetoitu 
1.500 €. Kalanpoikasten istutuksia kehitetään esiƩelemällä/hyväksyƩämällä kuluvalla kaudella laadiƩu 
istutussuunnitelma vuosille 2026–2030. Suunnitelmallinen toiminta mahdollistaa ajoissa tapahtuvan 
poikasien Ɵlaamisen, joka osaltaan parantanee saatavuuƩa viime vuosien haastavissa hankinta olosuhteissa. 

Hoitokunta tulee oƩamaan jatkossakin kantaa jäärata lupien myöntämiseen, ruoppaus- ja vesistönhoito 
lupiin sekä mahdollisiin vesijäƩömaa lunastuksiin. Osakaskunta suhtautuu myönteisesƟ vesialueiƩensa 
hoito ja ennallistamissuunnitelmiin. Osakaskunta osallistuu näiden toteutukseen resurssiensa puiƩeissa.  

Hoitokunta kokoontuu kauden aikana keskimääräisesƟ neljä kertaa ja tarviƩaessa useammin.  

Hipsunlammen osalta keskustelua ja vedenpinnan tason seurantaa pidetään yllä. Yhtenä vaihtoehtona 
pidetään edelleen kalanpoikasien kasvatus omaan käyƩöön, etenkin koska kuha on 
istutussuunnitelmassamme mainiƩu ja istutuksissa käyteƩävä kalalaji. 

Hoitokunta 


